incumplimiento del contrato, sin embargo, se pueden aplicar las sanciones correspondientes como 
salvaguarda del recurso, para lo cual se realizara la respectiva tipificación de riesgos. 

3.4.2 Análisis Económico.  

El valor estimado del contrato para todos los efectos legales y fiscales es la suma UN MILLÓN 

DOSCIENTOS MIL PESOS M//CTE ($1.200.000,00). 

Estas variaciones están soportadas mediante:   

• Lo establecido en el ACTA Nº 033 DE 2022 – TABLA DE HONORARIOS- UP HOLDING SAS 

• Presupuesto del proyecto de inversión con CÓDIGO BPIN. 2022000100158. 

• Hoja de vida que acredite la respectiva experiencia.

[...]

PAGO 1 Un primer pago por un valor de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL PESOS M//CTE 

($1.200.000,00)., correspondiente al apoyo a la ejecución de la actividad O2-A1, 01-A4, previo a 

la presentación de los siguientes entregables: Presentar documento con resultados de análisis de 

humedad, PH y textura del producto, Informe de reuniones para ajustes de formulación, Ficha